АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «21» сентября 2012г.                                                                                       № 67
	«Об организации и проведении XXV осенней выставки-ярмарки»

На основании постановления администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области № 5918 от 30.08.2012г. «Об организации и проведении XXV осенней выставки-ярмарки 29-30 сентября 2012г, место проведения г. Выборг, ул.  2-я Южная, рынок «Южный»:
1. Назначить Стапанову М.В., художественного руководителя Гончаровского дома культуры, ответственной за организацию и проведение культурных программ на сельскохозяйственной ярмарке в г. Выборге;
2. Финансирование расходов по проведению ярмарки осуществлять за счет ОАО «Рынок» в размере 55.600 (пятьдесят пять тысяч шестьсот) рублей 00 коп.;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУК КИЦ «Гармония» А.Н. Жуковца.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов
Разослано: дело, отдел по БП и У, комитет финансов, прокуратура, МБУК КИЦ «Гармония», официальный сайт администрации.